

## 5 nowoczesnych ambulansów dla radomskich ratowników



Autor: fot. arch. UMWM

Do Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego trafiło 5 w pełni wyposażonych karetek, na które Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył ponad 3 mln zł z UE.

Zakup był możliwy dzięki realizowanemu przez samorząd Mazowsza projektowi unijnemu o wartości 480 mln zł. Karetki przekazali wicemarszałek Rafał Rajkowski i radny Leszek Przybytniak – przewodniczący sejmikowej Komisji Rolnictwa i Terenów Wiejskich.

– To bardzo ważny zakup dla tutejszej stacji pogotowia. Pięć nowoczesnych w pełni wyposażonych ambulansów wspomże tutejszych ratowników. Teraz mogą się czuć pewni, że dysponują sprzętem, dzięki któremu ich akcje ratownicze będą szybkie i skuteczne – powiedział wicemarszałek Rafał Rajkowski.

Nowe karetki dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego to ambulanse typu C z pełnym wyposażeniem – najnowsze i najlepiej wyposażone tego typu pojazdy przeznaczone dla specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego. Zostały zakupione w ramach projektu realizowanego przez samorząd województwa, polegającego na doposażeniu mazowieckich szpitali do walki z COVID-19. Jego całkowita wartość to 480 mln zł.

## O projekcie

Projekt pn. „Zakup niezbędnego sprzętu oraz adaptacja pomieszczeń w związku z pojawieniem się koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie województwa mazowieckiego” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020. Całkowita wartość projektu wynosi 480 mln zł, z czego prawie 415 mln zł to środki europejskie, blisko 50 mln zł to wkład własny województwa mazowieckiego, a 15 mln zł pochodzi z budżetu państwa.



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



**Rzeczpospolita  
Polska**



Do Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego trafiło 5 w pełni wyposażonych karetek, na które Samorząd Województwa Mazowieckiego przeznaczył ponad 3 mln zł z UE



fot. arch. UMWM

Nowe karetki dla Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego to ambulanse typu C z pełnym wyposażeniem – najnowsze i najlepiej wyposażone tego typu pojazdy przeznaczone dla specjalistycznego zespołu ratownictwa medycznego



fot. arch. UMWM

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie [archiwum.mazovia.pl](http://archiwum.mazovia.pl)